
THIS PARTS LIST UPDATES THE KIT CONTENTS PAGE IN YOUR PLAN.
YOUR KIT COMES WITH SIX CLIMBING ROCKS AND THE ASSOCIATED 

 HARDWARE SHOWN.
PLEASE CONTACT 1-800-888-1232 WITH ANY QUESTIONS.

© Swing-N-Slide Inc.  Printed in USA / Imprimé aux États-Unis / Impreso en los EE. UU LA 9052

Climbing Rock (x6)

1/4’’ Washer 
 (x12)

1/4’’ Loc Washer 
(x12)

1/4”-20 x 1-1/4” Hex Bolt 
(x12) Weld-Nut (x12)

Arrange your rocks in a 
fun, but challenging  
pattern, as shown.  
Install rocks as shown in 
your kit instructions.



© Swing-N-Slide Inc.  Printed in USA / Imprimé aux États-Unis / Impreso en los EE. UU LA 9052

ESTA LISTA DE PIEZAS ACTUALIZA EL CONTENIDO DEL KIT DE  
INSTRUCCIONES DE SU EQUIPO.

SU KIT VIENE CON SEIS ESCALADA EN ROCA Y EL HARDWARE ASOCIADO MUESTRA.
POR FAVOR, LLAME AL 1-800-888-1232 CON CUALQUIER PREOCUPACIÓN.

CETTE LISTE DE PIÈCES MET À JOUR LE CONTENU DU KIT DANS VOS INSTRUCTIONS DU KIT.
VOTRE KIT EST LIVRÉ AVEC SIX ROCHERS D’ESCALADE ET LE MATÉRIEL ASSOCIÉ 

REPRÉSENTÉ.S’IL VOUS PLAÎT APPELEZ 1-800-888-1232 AVEC TOUTES LES PRÉOCCUPATIONS.

Rocher d’escalade (x 6)
Roca para escalar (x6)

Boulon hexagonal de  
6,4 mm – 20 x 31,8 mm (x 12)

Perno hexagonal de  
1/4”-20 x 1-1/4” (x12)

Écrou à souder
 (x 12)

Tuerca de soldadura 
(x12)

Rondelle de 6,4 mm
 (x 12)

Arandela de 1/4”
 (x12)

Rondelle-frein de 
 6,4 mm (x 12)

Arandela de seguridad  
de 1/4’’ (x12)

Organisez vos rochers dans un  
environnement amusant, mais  
difficile motif, comme le montre.
Installez les roches comme indiqué 
dans les instructions de votre jeu  
de balançoire.
Organizar sus rocas en una  
diversión, pero desafiante
patrón, como se muestra.
Instalar rocas, como se muestra en 
las instrucciones de columpios.


